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【医療機関一覧表（心筋梗塞等の心血管疾患対策）】 

回復期リハビリテーション機能（入院）（１／２） 

（亜急性期から回復期を含む）                   （更新日  令和 4年 1月 1日） 

医

療 

圏 

 

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

岐 

 

阜 

近石病院＊ 

医療法人和光会山田病院＊ 

医療法人社団幸紀会安江病院 

医療法人社団慈朋会澤田病院 

河村病院＊ 

朝日大学病院＊ 

みどり病院＊ 

医療法人社団志朋会加納渡辺病院 

山内ホスピタル＊ 

独立行政法人国立病院機構長良医療センター 

医療法人社団誠広会平野総合病院 

岩砂病院・岩砂マタニティ＊ 

岐阜清流病院＊ 

医療法人社団双樹会早徳病院 

松岡整形外科・内科リハビリテーション 

岐阜赤十字病院 

公立学校共済組合東海中央病院 

フェニックス総合クリニック 

フェニックス在宅支援クリニック 

各務原リハビリテーション病院＊ 

愛生病院＊ 

松波総合病院＊ 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター岐北厚生病院 

岐阜市光町 2-46 

岐阜市寺田 7-110 

岐阜市鏡島西 2-4-14 

岐阜市野一色 7-2-5 

岐阜市芥見大般若 1-84 

岐阜市橋本町 3-23 

岐阜市北山 1-14-24 

岐阜市加納城南通 1-23 

岐阜市市橋 3-7-22 

岐阜市長良 1300-7 

岐阜市黒野 176-5 

岐阜市八代 1-7-1 

岐阜市川部 3-25 

岐阜市宇佐南 1-8-1 

岐阜市東金宝町 2-12-6 

岐阜市岩倉町 3-36 

各務原市蘇原東島町 4-6-2 

各務原市鵜沼各務原町 6-50 

各務原市鵜沼各務原町 6-50 

各務原市鵜沼山崎町 6-8-2 

羽島郡笠松町円城寺 971 

羽島郡笠松町田代 185-1 

山県市高富 1187-3 

058-232-2111 

058-254-1411 

058-253-7745 

058-247-3355 

058-241-3311 

058-253-8001 

058-241-0681 

058-272-2129 

058-276-2131 

058-232-7755 

058-239-2325 

058-231-2631 

058-239-8111 

058-272-3253 

058-266-6888 

058-231-2266 

058-382-3101 

058-322-2000 

058-322-2100 

058-384-8485 

058-388-3300 

058-388-0111 

0581-22-1811 

西 

 

濃 

大垣中央病院 

医療法人徳洲会大垣徳洲会病院＊ 

海津市医師会病院 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター西美濃厚生病院 

博愛会病院＊ 

国保関ケ原診療所 

医療法人社団橘会新生病院 

大垣市見取町 4-2 

大垣市林町 6-85-1 

海津市海津町福江 656-16 

養老郡養老町押越 986 

 

不破郡垂井町 2210-42 

不破郡関ケ原町関ケ原 2490-29 

揖斐郡池田町本郷 1551-1 

0584-73-0377 

0584-77-6110 

0584-53-7111 

0584-32-1161 

 

0584-23-1251 

0584-43-1122 

0585-45-3161 

＊は、回復期リハビリテーション病棟の届出を行っている病院  

急性心筋梗塞対策 
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回復期リハビリテーション機能（入院）（２／２） 

（亜急性期から回復期を含む）                     (更新日  令和 4年 1月 1日) 

医

療 

圏 

 

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

中 

 

濃 

医療法人香徳会関中央病院＊ 

岐阜県厚生農業協同組合連合会中濃厚生病院 

美濃市立美濃病院 

医療法人新生会八幡病院 

中部国際医療センター＊ 

 

太田病院 

独立行政法人地域医療機能推進機構可児とうのう病院  

医療法人薫仁会藤掛病院 

東可児病院 

桃井病院 

関市平成通 2-6-18 

関市若草通 5-1 

美濃市中央 4-3 

郡上市八幡町桜町 278 

美濃加茂市健康のまち一丁目１

番地 

美濃加茂市太田町 2855-1 

可児市土田 1221-5 

可児市広見 876 

可児市広見 1520 

可児郡御嵩町中 2163 

0575-22-0012 

0575-22-2211 

0575-33-1221 

0575-65-2151 

0574-66-1100 

 

0574-26-1251 

0574-25-3113 

0574-62-0030 

0574-63-1200 

0574-67-2108 

東

濃 

サニーサイドホスピタル＊ 

社会医療法人厚生会多治見市民病院＊ 

高井病院 

総合病院中津川市民病院 

医療法人社団橘会城山病院＊ 

市立恵那病院＊ 

多治見市小名田町西ヶ洞 1-325 

多治見市前畑町 3-43 

土岐市妻木町 1658 

中津川市駒場 1522-1 

中津川市苗木 3725−2 

恵那市大井町 2725 

0572-25-8110 

0572-22-5211 

0572-57-6516 

0573-66-1251 

0573-66-1334 

0573-26-2121 

飛

騨 

岐阜県立下呂温泉病院＊ 

下呂市立金山病院 

高山赤十字病院＊ 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

飛騨医療センター高山厚生病院 

国民健康保険飛騨市民病院 

医療法人古川病院 

下呂市森 2211 

下呂市金山町金山 973-6 

高山市天満町 3-11 

高山市山口町 1280 

 

飛騨市神岡町東町 725 

飛騨市古川町三之町 8-20 

0576-23-2222 

0576-32-2121 

0577-32-1111 

0577-32-1900 

 

0578-82-1150 

0577-73-2234 

 ＊は、回復期リハビリテーション病棟の届出を行っている病院 



124 

 

【医療機関一覧表（急性心筋梗塞対策）】 

① -1 救急医療機能（心臓カテーテル治療施設）    （更新日  令和 4 年 1 月 1 日） 

 

① -2 救急医療機能（心臓外科治療施設）          （更新日  令和 4 年 1 月 1 日） 

医

療 

圏 

  

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

岐 

 

阜 

岐阜大学医学部附属病院 

岐阜県総合医療センター 

岐阜市民病院 

岐阜ハートセンター 

羽島市民病院 

公立学校共済組合東海中央病院 

松波総合病院 

岐阜市柳戸 1-1 

岐阜市野一色 4-6-1 

岐阜市鹿島町 7-1 

岐阜市薮田南 4-14-4 

羽島市新生町 3-246 

各務原市蘇原東島町 4-6-2 

羽島郡笠松町田代 185-1 

058-230-6000 

058-246-1111 

058-251-1101 

058-277-2277 

058-393-0111 

058-382-3101 

058-388-0111 

西

濃 

大垣市民病院 

大垣徳洲会病院 

大垣市南頬町 4-86 

大垣市林町 6-85-1 

0584-81-3341 

0584-77-6110 

中

濃 

岐阜県厚生農業協同組合連合会中濃厚生病院 

中部国際医療センター 

関市若草通 5-1 

美濃加茂市健康のまち一丁目１

番地 

0575-22-2211 

0574-66-1100 

東

濃 

岐阜県立多治見病院 

岐阜県厚生農業協同組合連合会東濃厚生病院 

総合病院中津川市民病院 

多治見市前畑町 5-161 

瑞浪市土岐町 76-1 

中津川市駒場 1522-1 

0572-22-5311 

0572-68-4111 

0573-66-1251 

飛

騨 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

飛騨医療センター久美愛厚生病院 
高山市中切町 1-1 0577-32-1115 

医

療 

圏 

 

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

岐 

阜 

岐阜大学医学部附属病院 

岐阜県総合医療センター 

岐阜市民病院 

岐阜ハートセンター 

松波総合病院 

岐阜市柳戸 1-1 

岐阜市野一色 4-6-1 

岐阜市鹿島町 7-1 

岐阜市薮田南 4-14-4 

羽島郡笠松町田代 185-1 

058-230-6000 

058-246-1111 

058-251-1101 

058-277-2277 

058-388-0111 

西

濃 
大垣市民病院

 
大垣市南頬町 4-86

 
0584-81-3341

 

中

濃 
中部国際医療センター 

美濃加茂市健康のまち一丁目１番

地 
0574-66-1100 

東

濃 
岐阜県立多治見病院

 
多治見市前畑町 5-161

 
0572-22-5311
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② 心大血管疾患リハビリテーション料(Ⅰ)届出施設  （更新日  令和 4年 1月 1日) 

  

医

療 

圏 

 

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

岐 

 

阜 

岐阜大学医学部附属病院 

独立行政法人国立病院機構長良医療センター 

岐阜県総合医療センター 

岐阜市民病院 

羽島市民病院 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター岐北厚生病院 

松波総合病院 

医療法人慶睦会千手堂病院 

岐阜清流病院 

岐阜赤十字病院 

岐阜ハートセンター 

岩砂病院・岩砂マタニティ 

朝日大学病院 

公立学校共済組合東海中央病院 

なかハートクリニック 

岐阜市柳戸１－１ 

岐阜市長良 1300 番地 7 

岐阜市野一色 4-6-1 

岐阜市鹿島町 7-1 

羽島市新生町 3-246 

山県市高富 1187-3 

 

羽島郡笠松町田代 185-1 

岐阜市千手堂中町 1-25 

岐阜市市川部 3丁目 25番地 

岐阜市岩倉町 3-36 

岐阜市薮田南 4-14-4 

岐阜市八代 1-7-1 

岐阜市橋本町 3-23 

各務原市蘇原東島町 2-4-6 

各務原市那加前野町 3 丁目 167 番地 1 

058-230-6000 

058-232-7755 

058-246-1111 

058-251-1101 

058-393-0111 

0581-22-1811 

 

058-388-0111 

058-251-3218 

058-239-8111 

058-231-2266 

058-277-2277 

058-231-2631 

058-253-8001 

058-382-3101 

058-325-8081 

西

濃 

大垣市民病院 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター揖斐厚生病院 

医療法人徳洲会大垣徳洲会病院 

大垣市南頬町 4-86 

揖斐郡揖斐川町三輪 2547-4 

 

大垣市林町 6-85-1 

0584-81-3341 

0585-21-1111 

 

0584-77-6110 

中

濃 

岐阜県厚生農業協同組合連合会中濃厚生病院 

中部国際医療センター 

 

東可児病院 

独立行政法人地域医療機能推進機構可児とうのう病院  

関市若草通 5-1 

美濃加茂市健康のまち一丁目１

番地 

可児市広見 1520 

可児市土田 1221-5 

0575-22-2211 

0574-66-1100 

 

0574-63-1200 

0574-25-3113 

東

濃
 

岐阜県立多治見病院 

社会医療法人厚生会多治見市民病院 

岐阜県厚生農業協同組合連合会東濃厚生病院 

総合病院中津川市民病院 

かとうだいきクリニック 

多治見市前畑町 5-161 

多治見市前畑町 3-43 

瑞浪市土岐町 76-1 

中津川市駒場 1522-1 

多治見市平和町 4 丁目 66-1 

0572-22-5311 

0572-22-5211 

0572-68-4111 

0573-66-1251 

0572-26-8200 

飛

騨
 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

飛騨医療センター久美愛厚生病院 
高山市中切町 1-1 0577-32-1115 
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③ 心大血管リハビリテーション料(Ⅱ)届出施設     （更新日  令和 4年 1月 1日） 

  

医

療 

圏 

 

医療機関名 

 

 

所 在 地 

 

 

電話番号 

 

飛

騨 
岐阜県立下呂温泉病院 下呂市森 2211 0576-23-2222 


